
RICOTTA 450 G X 6

Code interne: Famille de produits: Fromage de lactosérum Produit (coupe ou LS): LS

Code nomenclature douanière: 04061030

Dénomination produit: Ricotta 450 g

Ingrédients: Sérum de LAIT de vache pasteurisé, crème de LAIT pasteurisé, sel, correcteur d''acidité : acide lactique

Description: Fromage de lactosérum, au sérum de lait pasteurisé et à la crème de lait pasteurisé.

Valeur énergétique: 404 kJ / 97 kcal

Matières grasses (g): 6

Acides gras saturés (g): 4,6

Glucides (g): 3,7

Sucres (g): 3,4

Protéines (g): 7

Sel (g): 0,43

Fibres (g):

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT :

VALEURS NUTRITIONNELLES 

APPROXIMATIVES (POUR 100g) :

Durée de vie garantie à la livraison (en jours): 18Durée de vie totale (en jours): 25

Type lait : vache Traitement lait : pasteurisé

Texture: Crémeux

Couleur: Blanc paille

Odeur: Frais

Goût: Délicat, agréable, caractéristique

Conservation: A conserver entre 0°C et +4°C

LAIT (dont LACTOSE)

ALLERGENES :

Préparation: --

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES :

Marque commerciale: ELDA

Label Qualité: --

Pays de provenance: Italie/ Origine lait : UE

Code agrément sanitaire: IT 05 107 CE

INFORMATIONS  PRODUIT :

Exploitant: Caseificio Elda SrL - Via sivieri 22, 37030 VESTENANOVA 

(VR)- Italie

EAN administratif: 8011608000707EAN UVC: 8011608000707

Poids net (poids variable): 450 gPoids fixe (F) ou variable (V): F
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RICOTTA 450 G X 6

Code interne: Famille de produits: Fromage de lactosérum Produit (coupe ou LS): LS

Code nomenclature douanière: 04061030

MG/ES: Min 23 %MG/PF: 5-7%

Emballage: Pot plastique PP, avec opercule plastique et couvercle plastique

Dimension en mm: 85 x 85 x 110

Emballage : Carton

Pièces/colis: 6

Poids colis net // brut (kg): 2,7 kg EAN colis: 18011608000704

Colis/couche: 10 Couche/palette: 8 Colis/palette: 80Dimension palette (cm): 120 x 80 x 95

Poids net palette kg: 216 kg

CONDITIONNEMENT :

Tare: 128,6 g

Dimension (mm): 350 x 240 x 119

UVC :

COLISAGE:

PALETTISATION:

Moisissures (UFC/g): <10

Levures (UFC/g): <10

Flore totale (UFC/g): <1000

Coliformes (UFC/g): <10

E Coli (UFC/g): <10 Staph. A (UFC/g): <10

Listeria M (UFC/g): Absent / 25 g

Salmonelle (UFC/g): Absent / 25 g

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES ET PHYSICO-CHIMIQUES :

Entérobact. (UFC/g):

2,99 kg//

Humidité : 79-83% pH : 5,8 - 6,3

EAN UVC: 8011608000707Poids net UVC: 450 g

GTIN Palette: 88011608000703
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